

Takami ApS

Edvard Falcks Gade 2, 2.th., 1569 København

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 96 10 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Jesper Vorsholt Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Takami ApS
Edvard Falcks Gade 2, 2.th.
1569 København

CVR-nr.: 27 96 10 96
Stiftet: 1. december 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Vorsholt Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.968	-19.598
Bruttoresultat	-14.968	-19.598
Driftsresultat	-14.968	-19.598
Andre finansielle indtægter	16.039	17.926
Øvrige finansielle omkostninger	-63.992	-125
Resultat før skat	-62.921	-1.797
2 Skat af årets resultat	0	4
Årets resultat	-62.921	-1.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-180.721	-116.193
Disponeret i alt	-62.921	-1.793

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.528	1.590
Andre tilgodehavender	0	4.641
Tilgodehavender i alt	<u>3.528</u>	<u>6.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	337.414	503.304
Værdipapirer i alt	<u>337.414</u>	<u>503.304</u>
Likvide beholdninger	<u>9.328</u>	<u>18.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.270</u>	<u>527.591</u>
Aktiver i alt	<u>430.270</u>	<u>607.591</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	252.470	433.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	410.270	587.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Passiver i alt	430.270	607.591

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	549.384	113.000	702.384
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.193	114.400	-1.793
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	433.191	114.400	587.591
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.721	117.800	-62.921
	40.000	252.470	117.800	410.270

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december	337.414
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	18.817

	2022 kr.	2021 kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-4
	<u>0</u>	<u>-4</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	-45.000
Årets nedskrivninger	-45.000	0
Nedskrivninger 31. december	<u>-45.000</u>	<u>-45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.